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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2020-10-23 - 10:28 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP WODNIK Police 58.33 588 27.94 30.39
2. KUROWSKI Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 58.57 581 28.42 30.15
3. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 59.03 567 28.68 30.35
4. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.47 555 28.79 30.68
5. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP. Stilon Gorzów 59.51 554 29.26 30.25
6. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 59.97 541 28.96 31.01
7. JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.87 517 29.57 31.30
8. MALINOWSKI Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:01.45 503 30.05 31.40
9. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1:03.06 465 30.76 32.30

10. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:04.20 441 30.99 33.21
11. PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.22 440 30.58 33.64
12. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 1:05.65 412 30.66 34.99
13. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 1:05.87 408 31.60 34.27
14. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:06.76 392 32.00 34.76
15. ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.89 390 31.94 34.95
16. CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:07.78 375 32.61 35.17
17. RETERSKI Damian 03 MKP H2O Koszalin 1:07.96 372 32.71 35.25
18. BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.33 366 33.72 34.61
19. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:10.79 329 34.00 36.79
20. SOKOŁOWSKI Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.85 314 35.15 36.70
21. PERA Jan 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.20 310 35.61 36.59
22. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.44 307 35.23 37.21
23. SIKORA Oskar 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:12.47 306 34.80 37.67
24. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:14.69 280 35.27 39.42
25. TREDER Konrad 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:15.33 273 36.65 38.68
26. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.64 259 36.72 39.92

WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 1:16.64 259 37.74 38.90
28. KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.21 253 37.65 39.56
29. TRYBULL Aleksander 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:17.53 250 38.40 39.13
30. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:17.99 246 38.78 39.21
31. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 1:18.07 245 37.50 40.57
32. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 1:19.12 235 37.81 41.31
33. WIERZBICKI Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.53 232 39.59 39.94
34. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 1:19.65 231 39.38 40.27
35. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 1:20.88 220 39.48 41.40
36. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 1:22.76 206 39.72 43.04
37. BUTRYM Borys 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.02 196 41.72 42.30
38. RODZIEWICZ Bartosz 07 PiR Ustronie Morskie 1:26.62 179 41.95 44.67
39. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:27.92 171 43.03 44.89
40. WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 1:31.33 153 44.88 46.45
41. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 1:34.19 139 46.25 47.94

15 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.47 555 28.79 30.68
2. JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.87 517 29.57 31.30
3. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 1:05.87 408 31.60 34.27

14 lat

1. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1:03.06 465 30.76 32.30
2. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:04.20 441 30.99 33.21
3. PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.22 440 30.58 33.64
4. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 1:05.65 412 30.66 34.99
5. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:06.76 392 32.00 34.76
6. ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.89 390 31.94 34.95
7. BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.33 366 33.72 34.61
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 19, Chłopców, 100m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. SOKOŁOWSKI Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.85 314 35.15 36.70
9. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.44 307 35.23 37.21

10. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:14.69 280 35.27 39.42
11. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.64 259 36.72 39.92
12. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 1:17.99 246 38.78 39.21

13 lat

1. CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:07.78 375 32.61 35.17
2. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:10.79 329 34.00 36.79
3. PERA Jan 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.20 310 35.61 36.59
4. SIKORA Oskar 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:12.47 306 34.80 37.67
5. TRYBULL Aleksander 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:17.53 250 38.40 39.13
6. WIERZBICKI Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.53 232 39.59 39.94
7. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 1:19.65 231 39.38 40.27
8. RODZIEWICZ Bartosz 07 PiR Ustronie Morskie 1:26.62 179 41.95 44.67
9. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:27.92 171 43.03 44.89

10. WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 1:31.33 153 44.88 46.45

12 lat

1. TREDER Konrad 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:15.33 273 36.65 38.68
2. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 1:16.64 259 37.74 38.90
3. KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.21 253 37.65 39.56
4. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 1:18.07 245 37.50 40.57
5. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 1:19.12 235 37.81 41.31
6. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 1:20.88 220 39.48 41.40
7. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 1:22.76 206 39.72 43.04
8. BUTRYM Borys 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.02 196 41.72 42.30
9. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 1:34.19 139 46.25 47.94


